МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» октября 2021                                                                                               №   99
с. Межениновка
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ  НА ПЕРИОД С 2021 ДО 2035 ГОДА
В соответствии Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении» (в редакции от 1 июля 2021 г.), постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования «Межениновское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Схемы водоснабжения и водоотведения Межениновского сельского поселения  Томского муниципального района Томской области на период с 2021 до 2035 года.
2. Признать постановление Администрации Межениновского сельского поселения №68 от 11 июля 2015 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Межениновского сельского поселения Томского муниципального района Томского муниципального района Томской области на период 2014 до 2029 года» утратившим силу.
2. Управляющему Делами Арестову П.Д. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава поселения
(Глава Администрации)
	А.Н. Званитайс